

پیامدهای شهادت هنیه برخلاف نقشه و انتظارات دشمن بود



مدیر انجمن فرهنگی الهدی و فعال اجتماعی تونسی، با اشاره به مراسم باشکوه تشییع پیکر شهید هنیه در تهران، تأکید کرد که شهادت هنیه به خواست خداوند نتایج و پیامدهایی را داشت که برخلاف نقشه و انتظارات رژیم اشغالگر بود و اهداف و نقشه دشمن صهیونیستی را به شکست کشاند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "ذهبیه الفاهم" امروز (سه‌شنبه) در وینار بین‌المللی "صدای زنان در محکومیت خیانت به شهید هنیه" که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: شهید اسماعیل هنیه دارای مجموعه‌ای از ویژگی‌ها و خصوصیات بود که به ندرت همه آنها در یک مسئول جمع می‌شوند. سخنرانی‌های قوی و شیوایی سخن او زبان‌زد بود و مطالعاتش در زبان عربی و اهتمام به ادبیات عرب به او در این مسئله کمک کرد و در شکل‌گیری شخصیت کاریزماتیک وی نقش داشت.

وی افزود: پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، ویدیویی از هنیه در رسانه‌ها منتشر شد که نشان دهنده شادمانی در دفترش به همراه شماری از رهبران حماس در حال دنبال کردن گزارش‌های عملیات نیروهای گردانهای عزالدین القسام از یکی از کانال‌های تلویزیونی بود و پس از آن نماز شکر

را به خاطر این پیروزی به جا آورد.

ذهبیه الفاهم با اشاره به شهادت هفت نفر از افراد خانواده شهید هنیه از جمله 3 پسر و تعدادی از نوه‌هایش در دهم آوریل در جریان حمله اسرائیل به خودروی آنها در اردوگاه الشاطیء در ایام عید فطر و همچنین شهادت 10 نفر دیگر از اعضای خانواده‌اش از جمله خواهرش در 24 ژوئن در حمله رژیم صهیونیستی به خانه‌های آنها در همان اردوگاه در غرب غزه گفت: هنیه در واکنش به این مسئله اظهار داشت که خون خواهرش ام ناهض و فرزندان و نوه‌هایش با خون فلسطینی‌ها در غزه و کرانه باختری و همه مناطق حضور فلسطینی‌ها آمیخته شده و این مسئله باعث افزایش پافشاری او بر مواضع و ادامه مسیر و اطمینان به پیروزی می‌شود.

مدیر انجمن فرهنگی الهدی خاطر نشان کرد: شهید هنیه در حاشیه نمایشگاهی در تهران به شبکه‌های تلویزیونی گفت که کشورها و ملت‌های امت اسلامی قدس را قبله نخست خود می‌دانند و قدس محور نبرد با رژیم اشغالگر است.

وی افزود: حضور شهید هنیه در مراسم تحلیف ریاست جمهوری ایران، به خاطر احترام و قدرانی از دولت و ملتی بود که حمایت همه‌جانبه‌ای را از فلسطین داشته است و این مسئله خوشایند دشمن صهیونیستی نبود، به همین دلیل اقدام ناشایست خود را انجام داد و او را به شهادت رساند؛ اما شهادت هنیه به خواست خداوند نتایج و پیامدهایی را داشت که برخلاف نقشه و انتظارات رژیم اشغالگر بود.

این فعال تونسسی گفت: غم و اندوه رهبری و نمازخواندن ایشان بر پیکر شهید هنیه و همچنین اندوه ملت ایران بیانگر آن است که آنها شهید هنیه را یکی از خود می‌دانند و این‌که مسئله فلسطین اولویت آنها است. نماز باشکوه بر پیکر شهید هنیه و حضور گسترده مردم در مراسم تشییع در تهران، اهداف دشمن صهیونیستی را به شکست کشاند و مهمتر از همه صحنه نماز شیعه و سنی در کنار یکدیگر، پیروزی خون بر شمشیر دشمن را رقم زد؛ زیرا چیزی بدتر از شمشیر فتنه وجود ندارد.

وی تأکید کرد که آخرین دیدار شهید هنیه و رهبری، معانی بسیاری داشت که مهمترین آنها وحدت اسلامی است و این فلسطین و غزه است که باعث وحدت شده و این همان راه درست است که هیچ جایگزینی ندارد.

الفاهم گفت: در پایان به سخنان رهبری درباره شهید هنیه اشاره می‌کنم که تأکید کردند، شهید هنیه سال‌ها جان گرامی‌اش را در میدان مبارزه‌ای شرافتمندانه بر سر دست گرفته و آماده‌ی شهادت بود

و فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، ولی ما در این حادثه‌ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه‌ی خود می‌دانیم."

وی افزود: این سخنان عطراگین بیانگر جایگاه این شهید نزد رهبری بود.

الفاهم تأکید کرد: این اقدام تجاوزکارانه و دیگر اقدامات، مقاومت و جمهوری اسلامی ایران را از ادامه حرکت برای آزادسازی زمین، ناموس و خونخواهی و انتقام از کسانی که نمی‌دانند معنای شرافت چیست، باز نخواهد داشت.